ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT Bình Định, ngày        tháng      năm 2024

V/v triển khai công tác giải phóng
mặt bằng các công trình, dự án quan

trọng quốc gia, trọng điểm ngành giao
thông vận tải trên địa bàn tỉnh

Kính gửi:
- Sở Giao thông vận tải;

 - Sở Nông nghiệp và PTNT;
 - Sở Tài nguyên và Môi trường;

 - UBND thành phố Quy Nhơn;
- UBND các thị xã: An Nhơn, Hoài Nhơn;

 - UBND các huyện: Hoài Ân, Phù Mỹ,
                                                                       Phù Cát, Tuy Phước, Tây Sơn.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 8236/VPCP-CN ngày 09/11/2024 của

Văn phòng Chính phủ về việc báo cáo tình hình triển khai công tác giải phóng mặt
bằng các công trình, dự án quan trọng quốc gia, trọng điểm ngành giao thông vận
tải (có văn bản kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. UBND tỉnh đã có Văn bản số 8833/UBND-KT ngày 01/11/2024 chỉ đạo
thực hiện các nội dung liên quan đến giải phóng mặt bằng diện tích rừng để phục
vụ thi công dự án Đường bộ cao tốc  Bắc - Nam phía Đông, giai đoạn 2021 - 2025

qua địa bàn tỉnh, yêu cầu Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, các sở, ngành,
địa phương có liên quan khẩn trương tổ chức triển khai thực hiện theo quy định.

2. Giao Sở Giao thông vận tải chủ trì, theo dõi, đôn đốc việc thực hiện, kịp
thời tổng hợp báo cáo, đề xuất UBND tỉnh.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các PCT UBND tỉnh;
- CVP, PVPTD;

- Lưu: VT, K10, K19, K14.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

    Nguyễn Tự Công Hoàng

9117 12 11